TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Adm: Nº 029/2025

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviço de dedetização de áreas internas e externas de prédios da
administração e higienização de caixas d’agua para atender as necessidades do município de Córrego Fundo/MG

Empresas vencedoras valor total: R$ 24.397,88 (vinte e quatro mil e trezentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos): NASCENTE DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA
(58782660000151) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 24.397,88 (vinte e quatro mil e trezentos e noventa e sete reais e oitenta e oito centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO MUNICIPAL Nº 3877/2020, e suas
alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CÓRREGO FUNDO (MG), segunda-feira, 16 de junho de 2025

DANILO OLIVEIRA CAMPOS
AUTORIDADE COMPETENTE